
NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 104556

6 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemek Bydlení|Jihomoravský kraj,
Brno-venkov, Rozdrojovice, Na Březině 151,
66434
Na Březině, 66434, Rozdrojovice, Plzeň

Celková plocha: 620 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro výstavbu vašeho nového domova? Přemýšlíte o úniku z
velkoměsta, ale bojíte se opustit zónu dosahu vaší oblíbené pizzerie? Nezoufejte! Přicházím s řešením v podobě
stavebního pozemku v Rozdrojovicích, který čeká na svého nového majitele.

Nestresujte se s věčným sháněním různých povolení. Tady je vše nachystané pro okamžitý start vašeho stavebního
projektu. Vodovodní řád? Samozřejmost. Elektrická přípojka? Ani o tom
nemusíte pochybovat. Vše, včetně projektové dokumentace, je připraveno, abyste mohli začít stavět váš vysněný dům,
bez zbytečného papírování a vrásek na čele. A aby toho nebylo málo, aktuálně je v procesu výstavba nové příjezdové
cesty, takže si nebudete muset prosekávat cestu mačetou.

A teď pozor, i když váš dům dostane pouze evidenční číslo, nebojte se. Popeláři na vás
nezapomenou, takže skládka před domem nebude a pošťák vás také
najde, i kdybyste se schovali pod postel. A pokud byste si dělali starosti s financováním, tak to můžete vzít klidně na
hypošku.

A teď k tomu nejdůležitějšímu: Co když vás najednou přepadne neodolatelná chuť na latté nebo
budete chtít to nejlepší maso na večerní grilovačku? Žádný problém,  Globus je na dosah ruky. Takže až se vám bude
stýskat po městském ruchu, můžete tam být za pár minut.

Tak co, jdeme na to? Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104556.

Vyřizuje
Filip Demel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


